京都市，京都橘大学及び醍醐中山団地町内連合会の地域連携事業に係る協定締結式について

１ 日 時：平成２６年１０月３０日（木） 午前１１時１５分から正午まで

２ 場 所：京都市役所本庁舎第一応接室

３ 出席者

○京都市

   門川 大作 京都市長

   黒田 芳秀 都市計画局長

   松村 光洋 都市計画局住宅政策担当局長

   浅野 信之 醍醐担当区長

 ○京都橘大学

   細川 涼一 学長

   木下 達文 地域連携センター長

   遠藤 俊子 看護学部長

   齋藤 英雄 大学事務局長

 ○醍醐中山団地町内連合会

   温井 嘉治 会長

   仁  豊子 副会長

   足立 松男 総務

４ 次 第

(1) 開会

(2) 出席者紹介

(3) 出席者あいさつ

(4) 事業概要説明

(5) 協定書の締結

(6) 記念撮影

(7) 質疑応答（共同記者会見）

(8) 閉会

参考資料１